

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE
MILHÃ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1307.01/21-S
Processo Administrativo Nº 01070001/21
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO
Data de Publicação: 22/07/2021 11:07:53

TOTAL DO PROCESSO: **6.259.999,80**

COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE LTDA 35.778.337/0001-09 **6.259.999,80**

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 088	1.860.000,00	Total: 1.860.000,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - 160 HORAS - MÊS				
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 11,60			Total Item: 44.544,00
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: AUXILIAR DE FARMACIA - 160 HORAS - MÊS				
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 11,60			Total Item: 44.544,00
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: ASSISTENTE SOCIAL - 120 HORAS - MÊS				
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 40,10			Total Item: 76.992,00
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: CIRURGIÃO DENTISTA 160 HORAS - MÊS				
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 138.240,00
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: EDUCADOR FISICO - 160 HORAS - MÊS				
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 26,11			Total Item: 50.131,20
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: ENFERMEIRO - 160 HORAS - MÊS				
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 145.920,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: ENFERMEIRO AUDITOR - 160 HORAS - MÊS				
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 34,80			Total Item: 66.816,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: FISIOTERAPEUTA - 120 HORAS - MÊS				
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 48.960,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: FONOAUDIOLOGO - 160 HORAS - MÊS				
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 39,60			Total Item: 76.032,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE
MILHÃ-CE

Item: 10	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: NUTRICIONISTA - 160 HORAS - MÊS				
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 39,50			Total Item: 75.840,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: MEDICO CLINICO GERAL - 160 HORAS - MÊS				
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 118,50			Total Item: 455.040,00
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: MOTORISTA SOCORRISTA - 160 HORAS - MÊS				
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 26,40			Total Item: 101.376,00
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: PSICOLOGO - 160 HORAS - MÊS				
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 38,05			Total Item: 146.112,00
Item: 14	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: PSIQUIATRA - PLANTONISTA - 160 HORAS - MÊS				
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 173,34			Total Item: 332.812,80
Item: 15	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: TECNICO DE ENFERMAGEM - 160 HORAS - MÊS				
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 14,75			Total Item: 56.640,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 085	4.399.999,80	Total: 4.399.999,80
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: ENFERMEIRO - PLANTONISTA - 24 HORAS POR PLANTÃO				
Quantidade: 372	Valor Unit.: 620,00			Total Item: 230.640,00
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: ENFERMEIRO - PLANTONISTA -12 HORAS POR PLANTÃO				
Quantidade: 372	Valor Unit.: 310,00			Total Item: 115.320,00
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: ENFERMEIRO - PLANTONISTA -12 HORAS FERIADO POR PLANTÃO				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 620,00			Total Item: 29.760,00
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: MEDICO CARDIOLOGISTA - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTÃO				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 2.979,00			Total Item: 142.992,00
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: MEDICO CIRUGIAO GERAL - PLANTONISTA - 24 HORAS POR PLANTÃO				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 4.991,00			Total Item: 359.352,00
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo:	
Descrição: MEDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 12 HORAS POR PLANTÃO				
Quantidade: 372	Valor Unit.: 1.700,00			Total Item: 632.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE
MILHÃ-CE

Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: MEDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 24 HORAS POR PLANTÃO			
Quantidade: 372	Valor Unit.: 3.400,00	Total Item: 1.264.800,00	
Item: 8	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: MEDICO ENDOSCOPISTA - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTÃO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.351,00	Total Item: 160.848,00	
Item: 9	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: MEDICO OFTALMOLOGISTA - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTÃO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1.593,16	Total Item: 76.471,68	
Item: 10	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: MEDICO ORTOPEDISTA - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTÃO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1.592,50	Total Item: 76.440,00	
Item: 11	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: MEDICO OTORRINO - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTÃO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.531,00	Total Item: 169.488,00	
Item: 12	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: MEDICO ULTRASSONOGRAFISTA - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTÃO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5.200,00	Total Item: 624.000,00	
Item: 13	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: PEDIATRA - - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTÃO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1.524,05	Total Item: 73.154,40	
Item: 14	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: PSIQUIATRA - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTÃO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.580,00	Total Item: 171.840,00	
Item: 15	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: TECNICO DE ENFERMAGEM - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTÃO			
Quantidade: 372	Valor Unit.: 139,50	Total Item: 51.894,00	
Item: 16	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: TECNICO DE ENFERMAGEM - PLANTONISTA - 24 HORAS POR PLANTÃO			
Quantidade: 372	Valor Unit.: 279,00	Total Item: 103.788,00	
Item: 17	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: TECNICO DE ENFERMAGEM - PLANTONISTA - 24 HORAS - FERIADO POR PLANTÃO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 279,00	Total Item: 13.392,00	
Item: 18	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: TECNICO DE RADIOLOGIA - PLANTONISTA - 6 HORAS POR PLANTÃO			
Quantidade: 372	Valor Unit.: 278,01	Total Item: 103.419,72	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE
MILHÃ-CE



Camile Simplicio da Cruz

AUTORIDADE: CAMILE SIMPLICIO DA CRUZ

Carlos André Pinheiro

PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Isac Batista de Souza

MEMBRO DE APOIO ISAC BATISTA DE SOUZA

Gabriela Oliveira Braz

MEMBRO DE APOIO GABRIELA OLIVEIRA BRAZ